
  

 

 

 

 

 

 

 

Praça Santos Dumont, s/n° - Centro, TEL: (87)3862-9265, Petrolina – PE / CEP: 56304-200 
Internet: petrolina.pe.leg.br – Email: gabineteaerocruz@gmail.com 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2023 

 

OBJETO: Contratação de empresa especializada em Fabricação e Fornecimento de Itens 
Planejados em Marcenaria, Cadeiras e Cortinas. 

Em conformidade com a ata datada em 28 de dezembro de 2023, ADJUDICO o objeto do 
processo administrativo nº 170/2023, na modalidade Pregão Presencial nº 007/2023 à  

 

 

Petrolina-PE, 08 de janeiro de 2024 

 

AEROLANDE AMÓS DA CRUZ 
Presidente da Câmara de Vereadores 

EMPRESA CNPJ REPRESENTANTE IDENTIFICAÇÃO VALOR TOTAL 

MBARROS 
INDÚSTRIA 
DE MÓVEIS 
LTDA 

27.653.340/0001-78 PHELIPE 
MARCONE 
PADILHA DE 
CARVALHO  

RG: 6.353.184 
SSP/PE 

CPF: 074.118.194-09 

LOTE 1 

R$6.200.000,00 

LOTE 2 

R$1.290.000,00 

LOTE 3 

R$386.000,00 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

A
E

R
O

LA
N

D
E

 A
M

Ó
S

 D
A

 C
R

U
Z

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//c
am

ar
ap

et
ro

lin
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/F

2A
5-

A
D

B
C

-C
41

8-
1E

83
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 F
2A

5-
A

D
B

C
-C

41
8-

1E
83

1Doc:  Proc. Administrativo 170/2023  |  Anexo: emissao_F2A5ADBCC4181E835F8AB2F1_proc.-administrativo-5--170-2023_assinado_versaoImpressao.pdf (1/2)        1591/1597



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: F2A5-ADBC-C418-1E83

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

AEROLANDE AMÓS DA CRUZ (CPF 656.XXX.XXX-78) em 08/01/2024 12:21:37 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://camarapetrolina.1doc.com.br/verificacao/F2A5-ADBC-C418-1E83

1Doc:  Proc. Administrativo 6- 170/2023        1592/1597


